

ESTADO DO CEARÁ PODER JUDICIÁRIO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 94 /2014 – SESSÃO PÚBLICA PARA JULGAMENTO DOS RECURSOS DAS NOTAS DA PROVA DISCURSIVA

O Presidente da Comissão do Concurso de Magistrados do Estado do Ceará, Desembargador Francisco Gladyson Pontes, no exercício de suas atribuições, tendo em vista o disposto na Resolução nº 75/2009 do Conselho Nacional de Justiça, tendo em vista o disposto no Capítulo VIII "Disposições Comuns às Provas Discursiva e de Sentença", item 7, do Edital nº 01/2014 de Abertura das Inscrições do Concurso Público para provimento de cargo de Juiz Substituto, publicado no Diário Oficial da Justiça do Estado do Ceará no dia 21 de fevereiro de 2014, torna pública a convocação dos candidatos para a sessão pública de homologação do resultado do julgamento dos recursos interpostos junto à Comissão examinadora — Fundação Carlos Chagas, referente ao concurso público de provas e títulos para preenchimento de vagas para o cargo de Juiz de Direito Substituto do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, a realizar-se no próximo dia 24 de setembro de 2014, a partir das 16:00 (horário local), no Pleno do 2º andar do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, situado à Avenida General Afonso Albuquerque Lima S/N, Cambeba — Centro Administrativo, Fortaleza — CE.

Fortaleza, 17 de setembro de 2014

Desembargador Francisco Gládyson Pontes Presidente da Comissão